planilla de liquidación de intereses calculada conforme a la doctrina legal vigente del

STJRN ("MACHIN"), la cual se tiene presente para su oportunidad.

3.- Que en la resolución base de la ejecución se fijaron los honorarios del profesional en

la suma de PESOS DOSCIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA

($260.850,00), equivalentes a 5 JUS a la fecha de la regulación.

4.- Que de la compulsa del sistema de gestión judicial, se verifica que la resolución

invocada se encuentra firme y es exigible, habiendo transcurrido el plazo de ley para su

satisfacción sin que obre constancia de pago.

[...]

proporciones de ley sobre los haberes que percibe la parte demandada TAPIA

ALEJANDRO ADRIÁN, DNI 36.514.003, como dependiente de la Firma

PRODENG S.R.L. - CUIT N°30-71090071-6, sita en LELOIR N°451- 5°

Piso- Dpto. N°1 de la ciudad de Neuquén; hasta cubrir la suma de pesos

DOSCIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA ($260.850,00) en

concepto de monto de capital reclamado, con más la suma de PESOS SETENTA Y

OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO ($78.255,00) presupuestados

provisoriamente para responder por intereses costas y costos de la presente ejecución.-

7.- Que, a fin de viabilizar el cumplimiento voluntario de la condena y asegurar el

ingreso de los fondos que resulten del embargo solicitado, resulta necesario disponer la

[...]

ADRIAN TAPIA, DNI 36514003, con domicilio en EUGENIO DEL

BUSTO N°822, de la ciudad de CINCO SALTOS, RÍO NEGRO, hasta

que el acreedor se haga íntegro pago del capital reclamado de PESOS DOSCIENTOS

SESENTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA ($260.850,00), con más la suma de

PESOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO

($78.255,00), presupuestada provisoriamente para responder a intereses y costas de la

presente ejecución, sujeta a la liquidación definitiva- Art. N° 478 del C.P.C.C.R.N.--

II.- TÉNGASE POR PRESTADA LA CAUCIÓN JURATORIA formulada por el

Dr. Gonzalez Bichara respecto a las obligaciones ante la Caja Forense (Ley 869).--

[...]

III.- DECRÉTASE EL EMBARGO sobre los haberes que el demandado, TAPIA

ALEJANDRO ADRIÁN - DNI N°36.514.003, perciba en la firma empleadora

PRODENG S.R.L. - CUIT N°30-71090071-6, sita en LELOIR N°451- 5°

Piso- Dpto. N°1 de la ciudad de Neuquén; hasta cubrir la suma total

presupuestada en el punto I de PESOS TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL

CIENTO CINCO CON 00/100 ($339.105,00). El mismo deberá trabarse con

observancia de los límites legales de inembargabilidad previstos en el Dec. 484/87. A

tal fin, líbrese oficio de estilo a la empleadora, facultándose para su diligenciamiento al

Dr. GONZALEZ BICHARA, GUSTAVO ALBERTO y/o quien este designe.--